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Kaplamin Ambalaj A.Ş, faaliyetlerini yürütürken etkileşimde bulunduğu tüm kişi, kurum ve 
grupları “menfaat sahipleri” olarak kabul eder. Menfaat sahipleri; şirketin hedeflerine 
ulaşmasında etkili olan veya faaliyetleriyle ilgisi bulunan pay sahipleri, çalışanlar, müşteriler, 
tedarikçiler, kamu kurumları ve şirkete yatırım yapmayı düşünebilecek potansiyel tasarruf 
sahiplerinden oluşur. Şirketimiz, tüm menfaat sahipleriyle ilişkilerini şeffaflık, eşitlik, 
sorumluluk ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütür. 

Menfaat sahiplerinin haklarının mevzuat ya da sözleşmeyle düzenlenmediği durumlarda, 
çıkarları iyi niyet kuralları çerçevesinde ve şirket olanakları ölçüsünde, şirketin itibarı da 
gözetilerek korunur.  

Şirketimiz özellikle insan kaynakları yönetimi, iş süreçleri ve operasyonel uygulamalara azami 
özen gösterir. Menfaat sahiplerini ilgilendiren konularda mümkün olduğunca yazılı 
bilgilendirme yapılmasına ve gerektiğinde ilişkilerin yazılı sözleşmelerle düzenlenmesine 
önem verilir. Çıkar çatışmaları ortaya çıktığında veya bir menfaat sahibinin birden fazla çıkar 
grubuna dahil olması durumunda, sahip olunan hakların korunması açısından dengeli bir 
politika izlenir ve her bir hakkın bağımsız olarak korunması hedeflenir.  

Genel Kurul toplantıları, internet sitemiz ve Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) aracılığıyla 
menfaat sahiplerine duyurulur. Toplantıların tüm menfaat sahiplerine açık olması, internet 
sitemizdeki detaylı bilgiler, kapsamlı faaliyet raporları ve şeffaflığı esas alan bilgilendirme 
politikalarımız, sadece yatırımcıların değil tüm menfaat sahiplerinin bilgilendirilmesini sağlar. 
Mevzuata veya etik ilkelere aykırı olduğu düşünülen işlemler, Yönetim Kurulu bünyesinde 
oluşturulan Kurumsal Yönetim Komitesi’ne Yatırımcı İlişkileri Bölümü aracılığıyla iletilebilir. 

Şirketimiz, çalışanların ve diğer paydaşların yönetime katılımını esas sözleşme ile 
düzenlememiş olmakla birlikte, iç uygulamalarla belirlenen süreçlerle geri bildirimlerin üst 
yönetime iletilmesini sağlar. Tüm paydaşlarla sürekli iletişim hâlindeyiz; geri bildirimler şirket 
içi prosedürler çerçevesinde değerlendirilerek çözüm önerileri ve politikalar geliştirilmektedir. 
Menfaat sahiplerinin soru, görüş, öneri ve şikâyetleri için web sitemizde yer alan iletişim 
kanalları ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü aracılığıyla doğrudan iletişim imkânı sunulur. 
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Menfaat sahiplerinin mevzuat ve sözleşmelerle korunan haklarının ihlal edildiğinin fark 
edilmesi hâlinde, hakların geri tesis edilmesi için düzeltici önlemler etkili ve süratli şekilde 
alınır. Mevzuat ile sağlanmış tazminat mekanizmalarının kullanılabilmesi için gerekli kolaylık 
gösterilir. Hakların düzenlenmediği durumlarda menfaat sahiplerinin çıkarları iyi niyet 
kuralları çerçevesinde, şirketimizin hakları, imkânları ve itibarı gözetilerek korunur. Şirketimiz, 
menfaat sahipleriyle yaşanabilecek anlaşmazlıkların giderilmesinde öncü rol oynar ve dengeli 
bir politika izler. 

İnsan kaynağımız en değerli varlığımızdır. Şirket kültürümüze uygun ve talep edilen nitelikteki 
personeli hızlı bir şekilde istihdam etmeyi, din, mezhep, ırk, cinsiyet, milliyet veya politik görüş 
gözetmeksizin eşit çalışma fırsatları sunmayı ve ayrımcılığa izin vermemeyi taahhüt ederiz. 
Kadın çalışan sayısının artırılması ve iş yaşamında daha fazla rol almalarını sağlayacak 
çalışmalar yapılır. Adaletli bir ücret politikası uygulanır. Çalışanlarımızın yetkinliklerini 
geliştirmek için eğitim olanakları sağlanır ve kariyer planları yapılarak sürekli gelişmeleri 
desteklenir. Çalışanlarımız için huzurlu, güvenli ve fikirlerini rahatça paylaşabilecekleri bir 
çalışma ortamı oluşturulur. 

Şirketimiz ayrıca, etik kurallar ve sosyal sorumluluk alanında da yüksek standartları benimser. 
Etik Davranış Kuralları Politikası oluşturularak internet sitemizde yayımlanmıştır. Kanun, 
yönetmelik ve prosedürlerin her davranış için yol gösterici olamayabileceği noktalarda, 
şirketimizin değerleri ışığında hazırlanan etik kurallarımız yol gösterici olur. Bu kapsamda 
hukuki sorumluluk, çıkar çatışmalarından kaçınma, gizlilik, sosyal sorumluluk, iş sağlığı ve 
güvenliği ile çevrenin korunması konularında uygulama prensipleri belirlenmiş ve 
çalışanlarımızın bu kurallara uyması sağlanmıştır. 

 

Bu Menfaat Sahipleri Politikası, Kaplamin Ambalaj A.Ş  Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış 
olup, şirketin tüm faaliyetlerinde bağlayıcıdır ve düzenli olarak gözden geçirilerek güncellenir. 


